
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 110

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 10 DEL 05-02-2018

OGGETTO: GIMAR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1700809 DEL 30.11.2017

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visto il TUEL delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34 dello Statuto Comunale;

Visto che ricorre la fattispecie di cui all’art. 163 comma 3° del T.U. – Enti Locali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista la deliberazione di C.C n.22 del 28/05/2016 di approvazione del Bilancio di Previsione
2016/2018;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 13/01/2018 con la quale è stato dato incarico di
Responsabile del Settore I –Affari Generali alla Dott.ssa Valeria Lettera;

Visto il Decreto Sindacale 13/2014 con la quale è stato attribuito l’incarico di Responsabile
del Settore III- Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;

Dato atto che gli uffici comunali hanno richiesto materiale di cancelleria e d’archivio;

Vista la determina n. 59 del 08/11/2017 con cui è stata affidata la fornitura alla ditta Gimar
s.r.l. di Corropoli (TE), impegnando le relative somme;

Vista la fattura n. 1700809 del 30.11.2017 di €  993,35 oltre iva che la ditta Gimar s.r.l. ha
rimesso con nota prot. n. 30225 del 30.11.2017;

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma alla ditta;

Preso atto che il DURC della ditta risulta regolare;

Preso atto che il CIG per la fornitura è il n. Z6520A8DF2;

Visto l’art. 107 del TUEL 267/2000;



DETERMINA

Di liquidare in favore della Ditta  Gimar s.r.l. di Corropoli (TE) la somma di € 993,35 oltre
iva al 22% per un totale di € 1211,89 al Cap. 82/7 di cui alla determina di impegno di spesa n.
59 del 08/11/2017;

Di dare mandato alla Ragioneria di emettere il provvedimento di pagamento.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  VALERIA LETTERA

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 05-02-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-03-2018 REG. 403

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 VALERIA LETTERA


